
  

 

 

 

 

 

OTSUS 25.06.2025 nr 11.3-1/25/2972  

toetuse rahuldamine   

   

 

  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 3, 

regionaalministri 12.07.2023 määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste võimestamine roheliste 

investeeringute tegemisel“ (edaspidi meetme määrus) § 12 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab: 

 

1. Rahuldada Märjamaa Vallavalitsus (registrikood 77000447, aadress Tehnika tn 11, 78304 

Märjamaa alev, Märjamaa vald, Rapla maakond; edaspidi toetuse saaja) 25.06.2025 

esitatud toetuse taotlus registreerimisnumbriga 20.8.01.25-0073 projektile „Märjamaa valla 

tuuleparkide eriplaneeringu kommunikatsiooni- ja kaasamisteenus“ (edaspidi projekt).  

2. Projekti kogumaksumus on 18 905,04 (kaheksateist tuhat üheksasada viis eurot ja neli senti) 

eurot.  

3. Projekti toetus on 15 246 (viisteist tuhat kakssada nelikümmend kuus) eurot. Toetuse määr 

on kuni 100 protsenti projekti toetavate tegevuste kuludest. 

4. Toetuse summat võib suurendada juhul, kui projekti abikõlblike kulude eelarve suureneb 

projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamise, riigihanke kallinemise, töömahu olulise 

suurenemise või muu ettenägematu asjaolu tõttu meetme määruse § 13 lõike 2 sätestatud 

tingimustel. 

5. Projekti abikõlblikkuse periood on 17.06.2025-31.03.2026 

6. Projekti eesmärk, toetatavad tegevused, tegevuste elluviimise eeldatav ajakava ja tulemused 

on märgitud toetuse taotluses. 

7. Toetus makstakse välja kindlasummalise maksena, kui maksmise aluseks olevate tulemused 

on saavutatud ja tõendatud. 

8. Kindlasummalise makse aluseks olevad tulemused ja tõendid on järgmised: 

8.1. 40 protsenti toetusest makstakse ettemaksena välja toetuse saajale üldjuhul 10 tööpäeva 

jooksul pärast taotluse rahuldamise otsuse tegemist. 

8.2. 40 protsenti toetusest makstakse välja, kui kommunikatsiooni- ja kaasamisteenuse leping 

on sõlmitud ja esitatud vahendusasutusele. 

8.3. Lõppmakse suurus on vähemalt 20 protsenti toetusest ja tehakse pärast lõpparuande 

kinnitamist vahendusasutuse poolt. Lõppmakse saamiseks on teenus osutatud kuni 

31.03.2026 ning esitatakse  teenuse osutamist tõendav üleandmise-vastuvõtmise akt. 

9. Toetuse saaja esitab kindlasummalise maksetaotluse koos tulemuste saavutamist tõendavate 

dokumentidega e-toetuste keskkonna kaudu. 

10. Toetuse saaja esitab lõpparuande e-toetuste keskkonna kaudu koos maksetaotlusega hiljemalt 

20 tööpäeva jooksul projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest. 



11. Vahendusasutus teeb toetuse väljamaksed üldjuhul 20 tööpäeva jooksul pärast lõppsaajalt 

maksetaotluse saamist. Kui maksetaotluse menetlemisel avastatakse ebatäpsusi, teavitatakse 

sellest viivitamata lõppsaajat ja puuduste kõrvaldamiseks määratakse kuni kümne päevane 

tähtaeg. 

12. Toetuse saaja on kohustatud projekti elluviimisel järgima üldmääruses, meetme määruses ja 

taotluse rahuldamise otsuses sätestatut, sh kohustub toetuse saaja:  

12.1.  kasutama toetust vastavuses toetuse rahuldamise otsusega ja tagama selles 

sätestatud tingimuste täitmise; 

12.2.  esitama vahendusasutuse ette nähtud vormil, viisil ja tähtaja jooksul nõutud 

informatsiooni ja aruanded; 

12.3.  taotlema vahendusasutuselt nõusolekut taotluses sisalduva projekti elluviimise 

tähtaja pikendamiseks, toetuse summa suurendamiseks või taotluse rahuldamise otsuses 

sätestatud teiste tingimuste muutmiseks; 

12.4. võimaldama teostada kohapealset kontrolli ja auditit ning pidama järelevalvet 

projekti tegevuste ja tulemuste saavutamise üle ning ühtlasi tagama samasuguse 

võimaluse viia samasugune kontroll läbi partneri juures; 

12.5. andma audiitori ja Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/241 artikli 

22 lõike 2 punktis e nimetatud järelevalvet teostava isiku kasutusse kõik toetuse 

eesmärgipärase kasutamise kontrollimiseks vajalikud andmed ja dokumendid viie 

tööpäeva jooksul vastava teate saamisest arvates; 

12.6.  osutama kontrolli, auditi ja järelevalve teostamiseks igakülgset abi; 

12.7. tagastama toetuse, kui vahendusasutus nõuab toetuse saajalt toetuse osaliselt või 

täielikult tagasi vastavalt üldmääruse §-s 11 sätestatule; 

12.8. kui toetuse saaja on hankija riigihangete seaduse tähenduses, peab toetuse 

kasutamisel järgima riigihangete seadust. Kui toetuse saaja ei ole hankija riigihangete 

seaduse tähenduses ja teenuse, asja või ehitustöö eeldatav maksumus on ilma 

käibemaksuta võrdne 20 000 euroga või sellest suurem, peab ostumenetluse läbiviimisel 

järgima riigihangete seaduse §-s 3 sätestatud riigihanke korraldamise üldpõhimõtteid; 

12.9. seadma riigihanke alusdokumentides tingimuseks, et edukas pakkuja esitab 

hankelepingu täitmisel enda omanike ja iga oma alltöövõtja nime ja registri- või 

isikukoodid ning alltöövõtulepingu nimetuse, kuupäeva, numbri ja summa; 

12.10. teavitama avalikkust ja tegevustes osalejaid toetuse päritolust selle saamisest 

arvates, viidates kõnes või tekstis, et projekti on rahastanud Euroopa Liit Next Generation 

EU vahenditest, ning kasutades objektile ja avalikkusele suunatud esemete ja 

dokumentide märgistamisel Euroopa Liidu embleemi koos märkega „Rahastanud 

Euroopa Liit – NextGenerationEU” vastavalt üldmääruses §-s 12 sätestatule; 

12.11. säilitama vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL, Euratom) 

2018/1046, mis käsitleb liidu üldeelarve suhtes kohaldatavaid finantsreegleid ja millega 

muudetakse määrusi (EL) nr 1296/2013, (EL) nr 1301/2013, (EL) nr 1303/2013, (EL) 

nr 1304/2013, (EL) nr 1309/2013, (EL) nr 1316/2013, (EL) nr 223/2014 ja (EL) 

nr 283/2014 ja otsust nr 541/2014/EL ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL, Euratom) 

nr 966/2012 (ELT L 193, 30.07.2018, lk 1), artiklile 132 vahendite saamisega seotud 

andmeid ja tõendavaid dokumente, sealhulgas statistilisi ja muid rahastamisega seotud 

andmeid, sealhulgas elektroonilisi andmeid ja dokumente, viis aastat pärast lõppmakse 

või, selle makse puudumise korral, tehingu tegemist või kolm aastat, kui toetust saadi 

60 000 eurot või vähem; 

12.12. viivitamata kirjalikult informeerima vahendusasutust kõigist esitatud andmetes 

toimunud muudatustest või asjaoludest, mis mõjutavad või võivad mõjutada lõppsaaja 

kohustuste täitmist, sealhulgas aadressi või volitatud esindajate muutumisest, seda ka siis, 

kui eelnimetatud muudatused on registreeritud avalikus registris või avalikustatud 

massiteabevahendite kaudu; 

12.13. viivitamata kirjalikult informeerima vahendusasutust projekti teostamise käigus 

ilmnenud projekti negatiivse tulemuse suurest tõenäosusest või vältimatusest ja projekti 

edasise jätkamise kaheldavast otstarbekusest; 



12.14. tagama projekti elluviimisesse kaasatud partneritega sõlmitud koostöökokkuleppe 

või muude asjakohaste korraldustega projekti elluviimisega seotud kohustuste täitmise 

partneri poolt, kui projektis on partner; 

12.15. säilitama toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid üldmääruse 

§ 13 lõikes 5 nõutud aja jooksul. 

13. Toetuse maksmine võidakse osaliselt või täielikult peatada või maksmisest keelduda 

üldmääruse § 9 lõikes 7 sätestatud alustel. 

14. Toetuse rahuldamise otsus võidakse osaliselt või täielikult kehtetuks tunnistada või projektile 

eraldatud toetus tagasi nõuda üldmääruse § 11 ja meetme määruse § 19 sätestatud korras. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, esitades vaide 

vahendusasutusele 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama 

oma õiguste rikkumisest.  

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd 

 5907 2568 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 

 


